**H**uic quem. si aut. v. si qz. v. baptizari ordo peruersus  
 et iniquus est tē. pernitosius. i. pñnitiosus et damnati-  
 biliter facit. io. de. fan. scientius. i. scienter b. facit. etiam si tē.  
 id est in ecclesia.

**S**i quis. cōtradicit. s. dare accipere de manu hereti-  
 ci. i. nescit esse peccatum coicere heretico. si aut. v. si  
 quis. ii. ps. si. p. reuerentia. v. si. p. dñanatione. v. si recesserit.  
 ii. ps. audientes sub. tantū. de his. v. sine oblatiōe. i. q. cuius  
 oblatiō non recipiatur.

**Q**epit suis. xxiiij. q. v. ita ne. c. ad dñm. io. de. sup-  
 ueniente. v. hoc usqz ibi quia. et sic habet. i. q. i. sup-  
 ueniente. in tempeste. i. in secunda uigilia noctis. fm io. de.  
 dic ut dixi. s. i. q. i. supuveniente. exprobrauit. no. laicū debet  
 clericū hereticū reprehendere. ii. q. viij. oues. **C**on. i. glo. ibi de  
 beat. adde b. lixii. di. c. ii. s. i. q. i. supuveniente. in ti. ipsius. c.  
 dic q. filij regū vocant reges spe sed non re. ar. a filii. xv. q. v.

c. i. in fi. v. q. v. quia. xxvij. q. i. s. ex his. io. de. **C**on gl. ratio  
 nem. in fi. adde sed nunquid a laico possūt recipere eucharistia  
 in necessitate cū sufficit pñritio. ut de cō. di. ii. ut qd. ar. q. nō.  
 de con. di. ii. puenit. ar. xcij. di. diacones. licet dicat. c. q. su-  
 mi debet si sū qui tribuere possit. xxxiiij. q. ii. admonere. fm  
 io. de. fan.

¶ Questio. ij.

**A**mod autem. dicit in duas p-

tes. in pñma quaz probat per. v. c. q. null⁹  
 pñt ligari uel solui post mortē. supple ni-  
 si in tribus casib⁹ posit in sum. io. de. dē  
 malo. xvi. **C**on gl. ibi accusari. adde qz  
 criminis morte extinguit. xxiiij. di. c. quo. uindā. ff. de ho. coz  
 qui aī sen. sibi mor. cōstī. l. ult. sed fallit in casibus ut sequit.  
**C**on e. gl. ibi de heresi. adde. p. bac pñt qz post mortē excō  
 municari. i. e. c. ult. qz excoicatio nō ideo sit q. et iam eternali  
 ter dñnato aliqd addat in penis. sed in criminis detestationē.  
 ut ceteri hoc terrible ecclie iudiciuz audientes in silia cadere  
 perhorrescat. gof. **C**on. e. gl. ibi causam. adde ad idē in alio  
 casu. s. in criminis peculatius. ff. ad. l. iul. pecul. l. ult. item vbi  
 maritus accusat uxore veneficij. ff. de iu. fil. lucius. **C**on ea.  
 gl. ibi distin. quaz. adde ut dici confuseuit in p. c. si ep̄m. **C**on  
 e. gl. ibi hoc falsum est. adde. i. istud ar. nō tenet qd facit gra-  
 tianus. qz et sub terra pñt eum absoluere quantū ad eccliam  
 militante. si aliq. signa pñie apparuerit. ut in decr. b. alle. a. nō  
 bis. sicut etiā quo ad eandē ecclesia. pñt ligari si in notorio  
 criminis decesserit. ut dī. s. e. in sum. fm io. de. fan.